
シャトルバスの時刻について（お知らせ）

旧町間（挾間～庄内、庄内～湯布院）を結ぶシャトルバスについて、運行事業者の変更に伴い、
４月２日～次のとおりダイヤが時刻表通りの運行となりました。ご利用の皆様はお間違いのないようご
注意ください。

シャトルバスダイヤ（４月２日～）

停留所
【由布院駅前ＢＣ⇒庄内庁舎 【庄内庁舎⇒健康温泉館前】

9:53 健康温泉館前 13:42 15:03

9:52 福祉ｾﾝﾀｰ前 13:43 15:02

8:35 9:50 由布院駅前バスセンター 13:45 15:00

8:37 9:48 下田中市 13:47 14:58

8:38 9:47 日野病院前 13:48 14:57

8:40 9:45 石松 13:50 14:55

8:41 9:44 新井 13:51 14:54

8:42 9:43 幼稚園前 13:52 14:53

8:42 9:43 平 13:52 14:53

8:43 9:42 中依 13:53 14:52

8:45 9:40 下依 13:55 14:50

8:45 9:40 南由布駅前 13:55 14:50

8:47 9:38 前徳野 13:57 14:48

8:48 9:37 桑屋 13:58 14:47

8:49 9:36 奥江入口 13:59 14:46

8:50 9:35 川西小学校前 14:00 14:45

8:52 9:33 網代 14:02 14:43

8:53 9:32 谷平 14:03 14:42

8:54 9:31 中畑 14:04 14:41

8:55 9:30 馬渡 14:05 14:40

8:56 9:29 湯の上 14:06 14:39

8:57 9:28 渡司 14:07 14:38

8:59 9:26 湯平駅上 14:09 14:36

9:00 9:25 杉の子前 14:10 14:35

9:01 9:24 マルヒロ前 14:11 14:34

9:02 9:23 みの草上 14:12 14:33

9:03 9:22 みの草 14:13 14:32

9:03 9:22 星南小学校前入口 14:13 14:32

9:04 9:21 平石入口 14:14 14:31

9:05 9:20 下武宮 14:15 14:30

9:06 9:19 ほのぼの温泉前 14:16 14:29

9:07 9:18 瓜生田 14:17 14:28

9:08 9:17 瓜生田中 14:18 14:27

9:10 9:15 庄内庁舎 14:20 14:25

（乗り換え）

水曜日 停留所 月・火・木・金 水曜日

（乗り換え）

8:05 9:15 9:10 庄内庁舎 14:25 14:20 18:25 16:33 15:33

8:04 9:16 9:09 かぐらちゃや前 14:26 14:19 18:26 16:34 15:34

8:01 9:19 9:06 宮崎医院前 14:29 14:16 18:29 16:37 15:37

8:00 9:20 9:05 由布高校入口 14:30 14:15 18:30 16:38 15:38

7:59 9:21 9:04 五福 14:31 14:14 18:31 16:39 15:39

7:58 9:22 9:03 下五福 14:32 14:13 18:32 16:40 15:40

7:57 9:23 9:02 櫟木 14:33 14:12 18:33 16:41 15:41

7:56 9:24 9:01 櫟木ダム入口 14:34 14:11 18:34 16:42 15:42

7:55 9:25 9:00 下櫟木 14:35 14:10 18:35 16:43 15:43

7:53 9:27 8:58 池上 14:37 14:08 18:37 16:45 15:45

7:52 9:28 8:57 篠原入口 14:38 14:07 18:38 16:46 15:46

7:51 9:29 8:56 鬼瀬 14:39 14:06 18:39 16:47 15:47

7:50 9:30 8:55 消防署前 14:40 14:05 18:40 16:48 15:48

7:49 9:31 8:54 柏野入口 14:41 14:04 18:41 16:49 15:49

7:48 9:32 8:53 挾間中学校入口 14:42 14:03 18:42 16:50 15:50

7:47 9:33 8:52 挾間郵便局前 14:43 14:02 18:43 16:51 15:51

7:46 9:34 8:51 上市 14:44 14:01 18:44 16:52 15:52

7:45 9:35 8:50 森本整形 14:45 14:00 18:45 16:53 15:53

7:44 9:36 8:49 北方入口 14:46 13:59 18:46 16:54 15:54

7:43 9:37 8:48 下市入口 14:47 13:58 18:47 16:55 15:55

7:42 9:38 8:47 医大３丁目 14:48 13:57 18:48 16:56 15:56

7:40 9:40 8:45 大学病院 14:50 13:55 18:50 16:58 15:58

7:38 　医大ヶ丘１丁目 18:52 17:00 16:00

7:37 小学校前 18:53 17:01 16:01

7:36 古野 18:54 17:02 16:02

7:35 三船 18:55 17:03 16:03

7:34 石城小学校前 18:56 17:04 16:04

7:32 一木 18:58 17:06 16:06

7:31 七蔵司 18:59 17:07 16:07
スクール石城系統 健康温泉館系統 【庄内庁舎⇔大学病院】 スクール石城系統

シャトルバス（健康温泉館前⇔庄内庁舎）

月曜～金曜 月曜～金曜
【健康温泉館前⇔庄内庁舎】

シャトルバス（【庄内⇔大学病院系】，【庄内庁舎⇔七蔵司＜スクール石城系統＞】）

月曜～金曜 月曜～金曜


